



PORTARIA Nº 190/2017

Pub icado no J.O.M. Nº 8/8 de 0/1 09/14

O PREFEITO MUNICIPAL DE EMAS-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município c/c o art. 39, parágrafo único da Lei Complementar Municipal n° 025/2013;

RESOLVE

DESIGNAR EDVANILDO RODRIGUES

DE ARAÚJO, Secretário de Agricultura e Meio Ambiente, para exercer cumulativamente em caráter interino, o cargo de COORDENADOR MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL, servindo-lhe esta portaria para o desempenho de seu cargo, até ulterior decisão.

> Publique-se e dê-se ciência. Emas-PB, 01 de setembro de 2017.





Pub icado no J.O.M. PORTARIA Nº 191/2017

Nº 818 de 0/ 109/17

O PREFEITO MUNICIPAL DE EMAS-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município c/c o art. 39, parágrafo único da Lei Complementar Municipal n° 024/2013:

RESOLVE

NOMEAR, ARISTÓTELES BEZERRA

GOMES, para exercer o cargo de COORDENADOR DE CONTROLE DE ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, símbolo SM-4, com lotação na Secretaria de Transporte e Trânsito, servindo-lhe a presente portaria de título para ingresso no cargo.

Publique-se e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de setembro de 2017.





O PREFEITO MUNICIPAL DE EMAS-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município c/c o art. 39, parágrafo único da Lei Complementar Municipal n° 024/2013:

RESOLVE

NOMEAR, a Sra. LIDIANA KARINE MELO BRAZ DE MACEDO COSTA para o COORDENADORA DE PLANEJAMENTO, símbolo SM-4, com lotação na Secretaria de Administração e Planejamento, servindo-lhe a presente portaria de título para ingresso no cargo.

> Publique-se e dê-se ciência. Emas-PB, Ol de setembro de 2017.







O PREFEITO MUNICIPAL DE EMAS-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município c/c o art. 39, parágrafo único da Lei Complementar Municipal n° 024/2013;

RESOLVE

DESIGNAR, a servidora POLIENE DA COSTA SOBRINHO MARTINS para o cargo de COORDENADORA DE VACINAÇÃO, símbolo SM-4, com lotação na Secretaria de Saúde, servindo-lhe esta portaria para o desempenho de seu cargo, até ulterior decisão.

> Publique-se e dê-se ciência. Emas-PB, 01 de setembro de 2017.





PORTARIA Nº 194/2017

818 de 0[109117]

O PREFEITO MUNICIPAL DE EMAS-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE

<u>REVOGAR</u>, a Portaria nº 178/2017 que exonera a Sra. **LÍDIA ALVES PEREIRA GERMÍNIO** do cargo de DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS, símbolo SM-3, com lotação na Secretaria de Administração,.

Publique-se e dê-se ciência. Emas-PB, 01 de setembro de 2017.